Herodes antipatrū filii misit i uicula/ & legatio missa ab herode ad Cæsare de filio. CAP. VII.
Erodes autem continuo in uinculis filium abstringi iussit. Incerte aut̄ erant plurimis con/ fabulationes Vari quæ ad regem habebantur. Dicebant nonnulli/ q̄ ex eius sententia se/ cerit/ quæquāq; de antipatro gesta sunt. Ligans ergo eum/ destinauit Romam ad Cæsa/ rem litteras/ omne declarantes negotium/ sed etiam qui p̄senti relatione Cæsarem do/ cerent nequitias antipatri. Deprehenditur autem in his diebus etiam epistola ab antisalo ad anti/ patrum scripta. In ægypto autem erat iste/ Que soluta a rege/ talia declarabat. Misit tibi epistolam ab Aemes/ non parces anime meæ. Scis enim quomodo periclitabor a duobus domesticis si hoc fuerit agnitum. Tibi autem prosperitas ad gerendam causam proueniat. Et epistola quidem ta/ lia loquebatur. Rex autem querebat alteram epistolam/ quæ tamen inueniri non poterat. Nam & seruus antisali/ qui lectam deportauerat epistolā/ quæ suscepisse denegabat. Cum autem hesita/ ret rex/ unus amicorum herodis inspiciebat in eriorē tunica serui/ nam duabus erat idutus/ arbi/

tratus est in interiori tunica litteras obcellari & erat ita. Inueni ergo epistola in qua erat scripta hæc Acmes antipatro. Scripsi patri tuo qualem uoluisti profus epistolæ & rescripti facies epistolæ quæ ad meâ dominâ ueluti a Salomæ directâ est destinauit. Quâ cū legerit certo scio puniturâ Salomem/ tanquã insidiatricem. Erat aut epistola tanquã Salomæ ad dominâ suâ ab antipatro dictata/ sub Salomæ noie. quãtũ ad snias p̄tinebat/ s̄ilo aut Acmes composita in qua cõinebant ista. Acmes regi he rodi. Ego studiũ habes/ ne te quicquã lateat quæ aduersum te gerunt/ inueniens epistolam Salomes ad meam dominâ contra te conscripam/ cum periculo quidem meo/ sed cū tua tñ utilitate cõscrip/ sit/ tibiq; direxi. Hanc aut illa cõscripsit/ uolens Sylleo cõiungi. Scidi igit hanc epistolâ ne fortassis ego de mea uita periclitarer. Ad ipsum aut antipatrũ epistola scripta erat/ q; eius iustionibus ministe riu gesserit/ ut ad Herodem scriberet eo q; quasi Salomæ insidias illi præparare festinaret. Sed et re scriptũ eius epistolæ quæ quasi ad suâ dominâ fuerat a Salomæ destinata direxerat. Erat aut Acmes Iudæa qdẽ genere. i seruitio at erat Iulie Cæsaris cõiugis/ & hæc gerebat amicitia quã cū antipatro frãgeret cõpata ab eodẽ antipatro magnis pecuriarũ mueribus/ ut eius aduersus patrẽ & nutrice suffragaret insidias. Herodes at̄ stupefactus magnitudie neq̄iarũ at̄patri ipellerebat qdẽ/ ut cõfessi eũ p̄ meret uelut peellã magnæ turbinẽq; cãq; & nõ solũ ipm/ sed et̄ sorore insidiatẽ domũq; Cæsaris sui iniquitate corruptentem. Accedebat autem etiam Salomæ crebro peccus pcutiens/ & se iterfici postulans. siquid forsitan tale in ea p̄baretur. Herodes conuocans filiũ interrogabat/ iubens/ ut si qd haberet aperiret/ increpaturq; a patre dicẽte. Quomõ inimicus omni rebus es/ age nũc & q; tecũ ad hæc negocia operã dedere/ nullomõ moreris apire. Ille aut in antisfalũ cucta referebat/ nullũq; aliũ cãm hoc extitisse firmabat. Herodes uero admodũ dolẽs uolebat Romã ad Cæsare filiũ deliãre/ ut suppliciu p̄ suis factiõibus sumeret/ sed timẽs ne fortassis amicorũ suffragio ualeret/ effugeret/ ipsum quidẽ uinctũ sicut & antea custo diebat. Verũ legatos misit ad accusandũ filiũ cũ litteris/ intimãdaq; oia/ quæ Acmes illi ad p̄ficiendã factiõẽ fuerat suffragata/ exẽplaria quoq; transmisit/ epistolarum. Interea legati Romam p̄ficuntur docti/ in præsentia quæ loqui uel respondere debuissent.